— 1 —

四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于开展

第三届大课间体育活动视频评比总结暨

现场展示交流活动的通知

各市（州）教科所（院）、相关学校：

为深入探索“新时代”学校体育教育改革发展要求，践行“新

课标”引领下的学校体育课堂教学与课外体育活动一体化发展，

扎实推进中小学校大课间体育活动的改革，切实落实“学生每天

锻炼 2 个小时”政策。根据《四川省教育科学研究院党政办公室

关于开展第三届中小学校大课间体育活动视频评比活动的通知》

《四川省教育科学研究院关于公布第三届中小学校大课间体育

活动视频评比结果的通知》，经研究决定，于 12 月 2 日—4 日在

绵阳市召开第三届大课间体育活动视频评比总结暨现场展示交

流活动。现将相关事宜通知如下：

一、活动主题

研“新时代”体育 展“大课间”风采

二、组织单位

主办单位：四川省教育科学研究院

— 2 —

承办单位：四川省教育学会体育与健康教育专业委员会

绵阳市教育科学研究所

协办单位：绵阳中学英才学校

三、活动时间

（一）报到时间：2024 年 12 月 2 日 14:00—18:00

（二）研讨时间：2024 年 12 月 3 日全天，4 日离会

四、活动地点

（一）报到地点：推荐酒店（活动期间将有交通车接送），

详情见附件 2。

（二）研讨地点：绵阳中学英才学校。

五、参与人员

各市（州）体育教研员、中等职业技术学校教研中心组成员、

2024 年大课间体育活动视频评比参评学校分管校长和体育教研

组长；骨干教师成都市、绵阳市 20 人，其余市（州）各 10 人。

六、活动内容

（一）现场观摩研讨

（二）学校交流分享

（三）评比活动总结

（四）专题培训讲座

七、其他

（一）本次活动不收取任何费用，参会人员差旅费回原单位

按相关规定报销；

（二）为确保研讨会顺利进行，请各单位于 11 月 29 日前将

— 3 —

参会回执单填好后发 270283642@qq.com.

（三）联系人

四川省教育科学研究院 谭步军 13709076598

绵阳市教育科学研究所 刘熠熠 15108412791

绵阳中学英才学校 张 曦 18081222839

附件:1.参会回执单

2.推荐酒店

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 11 月 27 日

— 4 —

附件 1

参会回执单

序号 市州 姓名 单位名称 联系电话
是否住宿

（单间/标间）

3日中午是否

在学校就餐

— 5 —

附件 2

推荐酒店

1.绵州酒店（地址：绵阳市涪城区临园路东段 62 号，联系人电话：

13881196565 刘经理，协议价：320 元/天）

2.富临大都会酒店（地址：绵阳市临园路东段 68 号，联系人电话：

13981178355 王经理，协议价：320 元/天）

3.绵阳迪亨世纪酒店（绵阳市涪城区跃进路北段 74 号，联系人电话：

13699622248 钟经理，协议价：258 元/天）

4. 维也纳酒店（中医院人民公园店，成绵路 142 号临园商务大厦一

楼，联系电话:19982702452 曾经理，协议价：258 元/天）

注：以上酒店均安排报到和往返会场固定时间安排车辆接送